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	  Më 9 Mars për nder të ditës së gruas u mbajt aktiviteti “Vajzat dhe teknologjia” me këto pajisje : krahun robotik , laboratorin elektronik ,punime dore –me mekanizëm dhe me rreze solare.
Puanan këto nxënëse:
*Artina Rama 
*Erza Krasniqi
*Blerina Gashi
*Liza Fazliu
*Andina Latifi
*Fatbardha Asllani
*Altina Beka
*Pranvera Salihu
*Loresa Beka
*Albulena LimanI
*Elbiona Imeri
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